

# BASIN KUPÜRLERİ

29 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Balıkesirli gençler turnuvalarda buluştu

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri arasında düzenlenen spor turnuvaları sürüyor. Bu turnuvalarda başarılı olan gençler Balıkesir'i turnuvalarda temsil edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği yurtlar arası spor müsabakaları tüm hızıyla devam ediyor.

Gençlerin turnuvalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, "Yurtlarımızda önceliklerimizden biri de öğrencilerimizin çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunarak sadece akademik anlamda başarılı değil aynı zamanda sosyal yaşama dair tecrübeler kazanmış donanımlı bireyler olmalarıdır. Bunun için yurtlarımızda, dil kursları,

geleneksel sanat kursları, kültürel kursların yanı sıra seminerler, sportif faaliyetler, atölye etkinlikleri düzenliyoruz. Yurtlarımızda öğrencilerimizi en çok ilgi gösterdiği etkinliklerden biri de sportif faaliyetler. Yurtlar arası turnuvalar çeşitli branşlarda müsabakalarla devam ediyor. Tüm gençlerimize turnuvalarda başarılar diliyorum." Yapılacak olan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek tarihlerde düzenlenecek grup ve Türkiye finallerinde illerini temsil etmeye hak kazanacak.



# “Mevlana’yı Anlamak” Konulu Konferans Düzenlendi



Haber: Naile Yıldırım

Pir Muhammed Bahaeddin **KYK** Erkek  
**Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu'nda  
“Mevlana’yı Anlamak” konulu konferans düzen-

lendi. Pir Muhammed Bahaeddin **KYK** Erkek **Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu'nda “Mevlana’yı Anlamak” konulu konferans düzenlendi. Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa İl Müftüsü Burhan Çakır konuşmacı olarak katıldı. Hz. Mevlânâ'nın 748. Vuslat Yıldönümü münasebetiyle bir konferans veren müftü Çakır gençlere bazı hatırlatma... ve tavsiyelerde bulundu. Gerçekleşen programa İl Müftüsü Burhan Çakır, Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürü Burak Mumcu **KYK Yurt** Müdürü, **KYK** Manevi Danışmanları Erdoğan Güler, Murat Ayhan ve öğrenciler katıldı. Programın sonunda, Müftülük İlahi Ekibi ilahi ve kasideleriyle destek verdiler. Yapılan ikramlarla program sona erdi.

# ÖĞRENCİ YURTLARINDA KANTİN VE YEMEKHANELER DENETLENDİ

İlimizde **Öğrenci yurtları** denetlendi.

İğdır Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat beraberindekilerle birlikte öğrencilerin daha kaliteli ve daha hijyenik ortamda hizmet etmek için Erkek ve Kız yurtları kantin ve yemekhanelerde incelemelerde bulundu.

İğdır Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Erkek ve Kız yurtlarımızda, Yiyeceklerin hazırlandığı mutfaklardaki hijyen şartları, ürünlerin hangi ortamda muhafaza

edildiği, yiyeceklerin hazırlanmasında kullanılan malzemelerin son kullanma tarihleri ve birçok kıstası baz alarak inceleme yaptı.

İğdır Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Yurtlarımızda sunduğumuz imkanlarla gençlerimizi rahat, temiz, güvenilir ortamlarda barındırmayı amaçlıyoruz. Her şey geleceğimizin teminatı olan gençlerimiz için” dedi. Haber: Ebulfez Şıktaş



# En eğlenceli İngilizce kursu

Atatürk Üniversitesi Özel Vakıf Okulları İngilizce Öğretmeni Arzu Doğru, **KYK** Erzurum **Yurt** Müdürlüğü öğrencilerine 'Eğlenerek Dil Öğrenme' metotlarıyla kurs veriyor.

**A**tatürk Üniversitesi Özel Vakıf Okulları İngilizce Öğretmeni Arzu Doğru, **KYK** Erzurum **Yurt** Müdürlüğü öğrencilerine 'Eğlenerek Dil Öğrenme' metotlarıyla kurs veriyor.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK** Yurtlarında kurslar hız kesmek bilmiyor.

Atatürk Üniversitesi Özel Vakıf Okulları İngilizce Öğretmeni Arzu Doğru, **KYK** Erzurum **Yurt** Müdürlüğü öğrencilerine 'İngilizce Kursu' veriyor.

İdealist bir öğretmenin "Eğlenerek Dil Öğrenme" metodunun uygulanma alanı Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK** Erzurum **Kız Yurduna** kadar ulaştı.

Atatürk Üniversitesi Özel Vakıf Okullarında görev yapmakta olan İngilizce öğretmeni Arzu Doğru, tarafın-



dan verilen İngilizce Kursları oldukça eğlenceli geçerken teorik derslerin yanı sıra kız öğrenciler İngilizce olarak seslendirilen filmleri izleyerek pratik bir şekilde İngilizce öğreniyor.

## PANDEMİ SÜRECİNDE DİKKATLERİ ÜZERİNE ÇEKTİ

İngilizce Öğretmeni Arzu Doğru'nun özellikle pandemi döneminde canlı yayın ve YouTube kanalı üzerinden yaptığı ve yaşları 4 ile 40 yaş arasında değişen katılımcıların eğlenerek İngilizce öğrenme' modeli oldukça beğenildi.

Doğru'nun kurslarının sanal ortamlarda yüksek izlenme rakamlarına ulaşması ve sistemin başarı getirmesi sonucu **KYK** Erzurum **Kız Yurdu** Müdürlüğü'nün girişimleri ile Hukuk Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Edebiyat Fakültesi ve Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencilerine de İngilizce kursu verilmeye başlandı.

Oldukça eğlenceli geçen İngilizce Kursu ile ilgili olarak bilgi veren Doğru, "Yaparak yaşayarak öğrenme temelli bu programda öncelikle İngilizceye dair temel bilgiler verilmektedir. Temel bilgileri öğrenen kursiyerler, ardından konuyla ilgili grubun yaş düzeyine ve İngilizce seviyesine göre bir film, animasyon, oyun veya benzeri bir uygulama ile konuyu etkinliğe dönüştürerek görsel hafızaya işleniyor ve pekiştiriliyor. Eğitimin son bölümü ise yapılan etkinliğin yorumlanması ve üzerinde fikir alış verişini ile tamamlanmış oluyor" dedi.

## İNSANLARDA DİL ÖĞRENME YETENEĞİ DOĞUŞTANDIR

Başarılı İngilizce Öğretmeni Arzu



Doğru, insanlarda dil öğrenme yeteneğinin doğuştan kaynaklandığını belirterek, "İnsanlar bu donanım ile dünyaya gelir. Dolayısıyla ana dili öğrenimi ufak bir çevre desteği ile ortaya çıkar. Fakat ikinci bir dili öğrenmek, ekstra bir çaba gösterme, arzu ve düzenli çalışmayı gerektirir. Yapılan uygulamalar; temel bilgiler ile beraber kişinin yaşına, beklentilerine ve ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarla İngilizceyi daha keyifli, anlaşılır hale getirip hayatın içine dâhil edebilmek üzerine temellenmiştir. Örneğin; burada bulunan kursiyerlerin amacı, akademik kariyerlerinde ve meslek hayatında ihtiyaç duyacağı temeli öğrenmektir. Kursiyerlerin burada ne için bulunduğunu bilmek işimizi daha da kolaylaştırıyor" diye konuştu.

## BAŞARI TAMAMEN EKİP İŞİDİR

"Önemli olan sizin mesleğinizi severek yapıyor olmanız ve zamana göre kendinizi de güncellenmenizdir" diyen Özel Vakıf Okulları İngilizce

Öğretmeni Arzu Doğru, başarının bir ekip işi olduğunu ve sadece bir kişiye mal edilmemesi gerektiğini savundu.

Doğru, "Örneğin; bugün Jane Austen'in kitabı olan 'Pride and Prejudice' (Gurur ve Önyargı) filmi seyretmek için, **yurt** yetkilileri bir salonu sinema ortamına dönüştürdü. Böylece farklı duylara hitap eden öğrenme ortamlarının oluşturulmasına dolayısıyla öğrenmenin kalıcılığına büyük katkı sağlamış oldular. Masalara bırakılan kısır, mısır ve çay ikramı ile öğrenmenin keyifli gerçekleşmesine katkı sağlandı. Ben ne kadar yeni ve farklı etkinliklerle gelirim geleyim, yetkililer destek vermez ise başarı gelmez. Bu projenin gerçekleşmesini sağlayan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na, **yurt** imkânlarını seferber eden GSB Erzurum **kız yurduna**, il bazında uygulamayı yöneten, destekleyen ve uygulama ortamı oluşturan tüm il yetkililerine, birim amirlerine, personellere ve kursiyerlere teşekkür ederim" dedi. İHA



**YURTLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI SONA'ERDİ**

**'ADNAN MENDERES' ŞAMPİYON OLDU**



Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nce düzenlenen 'İl İçi Yurtlar Arası Futbol Turnuvası' sona erdi. Yedi takım ve 147 öğrencinin katıldığı turnuvanın final maçı, Nazilli Serkan Balcı Spor Sahası'nda gerçekleştirildi. Adnan Menderes Öğrenci Yurdu, Nazilli Öğrenci Yurdu'nu 3-2 yenerek, iller arası grup maçlarında Aydın'ı temsil etmeye hak kazandı. Şampiyon takıma kupa ve madalyalarını, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu verdi. ■ İHA

# Arif Nihat Asya **Yurdu** Bursa'da

Arif Nihat Asya **KYK Kız Öğrenci Yurdu** gençleri, Bursa gezisinde türbeleri ve camileri ziyaret etti.



Düzenlenen etkinlikte üniversite öğrencileri Orhan Gazi, Osman Gazi, Emir Sultan Hazretleri türbelerini ziyaret ederek, Tophane manzarasında yürüyüş yaptılar. Bursa'yı gezdikten sonra öğrenciler ve **yurt** personelleri akşam namazını kılmak ve camiyi ziyaret etmek için Tarihi Ulu Camii'yi gitti. Gününbirlik gidilen gezi akşam yemeği ile son buldu.



# Başkan barınağı gezdirdi

Akyazı Belediye Başkanı Bijal Soykan, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Akyazı **Öğrenci Yurdu'nda** kalan öğrencileri, bölgenin en modern sokak hayvanlarının barındığı 'Geçici Bakımevi'ni gezdirdi.



Başkan Soykan, bakımevi ve çalışmalar hakkında bilgi alırken öğrencilerinde sorularını da yanıtladı. Hayvanları sevdiğini belirten Başkan Soykan, "Öğrencilerimiz ve yöneticileri ile birlikte sevimli dostlarımızı ziyaret ettik. Dostlarımızla kurduğumuz dostluk bağlarını kuvvetlendirirken, öğrencilerimize çalışmalarımızı anlatma imkanı da bulduk. Dünyamızı paylaştığımız ve bizlerin dostu olan hayvanlarımızı çok seviyoruz. Onları korumaya ve daha iyi şartlarda yaşam sürdürmeleri için özen gösteriyoruz. Çünkü biliyoruz ki hayat onlarla çok daha güzel" dedi.

**(Salim ÖZYILMAZ)**







## Biz bize moral akşamları devam ediyor

Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilere yönelik yapılan Biz bize moral akşamları projesi Raziye Begüm Sultan Yurdunda gerçekleştirildi. Öğrenciler gönüllerince doyasıya eğlendi. Düzce Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı'nın koordinasyonu ile başlatılan 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi tüm hızı ile devam ediyor. Düzce Üniversitesi'nde eğitim öğretim faaliyetlerine devam eden öğrencilerin konakladığı yurtlarda gerçekleştirilen moral etkinliklerinde Gençlik Merkezi bünyesinde bulunan öğrenciler, yurtlara giderek konser veriyor. Biz Bize Moral Akşamları son olarak Raziye Begüm Sultan **Kız Öğrenci Yurdunda** gerçekleştirildi. Yurdun yemekhanesinde gerçekleştirilen etkinlikte kızlar doyasıya eğlenirken, projenin diğer yurtlarda da devam edeceği belirtildi.



# GENÇLERLE HASBİHAL ETTİ

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı "Gençlerle Baş başa Hasbihal" projesi kapsamında Abdullah Gül Üniversitesi Gençlik Fabrikasında öğrenim gören gençler ile bir araya geldi.

Kabakçı, "Öğrenim kredisi ve burs oranları iyileştirildi. Daha güçlü yarınlar hep birlikte!" dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, konumu gereği her platformda gençlerle bir araya geldiğini ve sorunlarını çok iyi bildiğine değinerek buluşmada gençlere önemli önerilerde bulundu. MUSTAFA CENGİZ

